

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность/ работа	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочей времени (да/нет)	Монокло или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
26040	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2-3 разряда Вольтовый зал, трансформаторный подстанционный зал	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26041	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26042	Учитель (физической культуры) Бассейн	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26043	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26044	Техник, оператор хлораторной установки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26045	Педагог дополнительного образования Хореографический зал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы
(подпись)

Нурдинова Лилия Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

27.04.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ХР
(подпись)

Гарник Таисия Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

27.04.2026

Заместитель директора по УВР
(подпись)

Гараева Жанна Григорьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

27.04.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6050
(№ в реестре экспертов)

Игнатьева Светлана Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

27.04.2026